
2025年 8月 1日 ～ 2025年 8月31日

0:通常献立 釧路市学校給食センター 資料1

◎牛乳 ○
ご飯（70ｇ）
みそ汁（大根・厚揚） △ △ ○ ○ ○
豚丼風 ○ △ ○ △ ○
キャベツのもみ漬け ○ ○
◎牛乳 ○
◎プチコッペパン ○ ○ ○
茹でスパゲティ（別だし） ○
◎トマトスープパスタのスープ ○ ○ △ △ ○ ○
カクテルゼリー ○ ○ ○ ○
◎牛乳 ○
ご飯（70ｇ）
味噌スープ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○
焼ギョーザ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
にんじんしりしり ○ ○ ○
◎牛乳 ○
◎バター背割りパン ○ ○ ○
大根と鶏肉のスープ ○ △ ○ ○ △
スラッピー・ジョー ○ △ ○ △ ○
野菜サラダ ○
◎牛乳 ○
ご飯（70ｇ）
野菜カレー ○ △ ○ ○ △
チキンサラダ（ｻｳｻﾞﾝｱｲﾗﾝﾄﾞ） ○ ○

[ 献立別 アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]
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○：アレルギー対象食品 　　　△：コンタミネーション（使用材料には含まれないが、同じ工場内で扱っている物）　

8/26 火

8/27 水

8/28 木


